
UCHWAŁA NR II.15.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik
do uchwały nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10297), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków 
i petycji został wybrany: Pan Adam Rudnicki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późn. zm.), rada gminy powołuje ze swojego grona Komisję skarg, wniosków i petycji. W skład Komisji
skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych
pełniących funkcje przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących rady. Ponadto na podstawie
§ 58 ust. 1 Statutu Gminy Halinów, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej
w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów, Rada powołuje
i odwołuje Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.

Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. Środki
finansowe związane z posiedzeniami komisji są zabezpieczone w budżecie Gminy w dziale 750, rozdziale
75022 § 3030.




